Администрация Вагинского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2024                                       с. Вагино                                   № 14- п
О принятии недвижимого имущества
в  муниципальную собственность
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Решения Вагинского сельского Совета депутатов от 28.05.2024 № 34-195            «О согласовании представленного перечня имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность», Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края
1. Принять в муниципальную собственность Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края объект недвижимого имущества согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Включить объект недвижимого имущества, указанные в приложении 1, в Реестр муниципального имущества муниципального образования Вагинский сельсовет Боготольского района Красноярского края.
3. Объект, указанный в Приложении №1, включить в муниципальную собственность Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Вагинского сельсовета..

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вагинского  сельсовета                                                                        Р.Р.Ризаханов

Приложение 1
 к постановлению администрации
Вагинского сельсовета

№ 14-п от 29.08.2024г.
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого муниципального имущества, принимаемого в собственность муниципального образования

Вагинский сельсовет Боготольского района Красноярского края
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения
объекта недвижимости
	Общая площадь, кв.м.
	Основание приобретения жилого помещения
	Дата государственной регистрации права собственности за МО

	1
	Квартира
	Красноярский край, Боготольский район, с. Вагино,                    ул.Советская,                д. 77, кв. 1
	50,6
	 Акт приема-передачи имущества
от 29.07.2024
	05.08.2024